ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

    «____» _______ 2020 года                                                                     Санкт-Петербург

                                                                       РЕШЕНИЕ №

«О признании утратившим силу перечня должностей муниципальной службы,

в  соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей

муниципальной службы и замещающие указанные должности обязаны представлять

представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

         В соответствии с подпунктом 7 пункта 1 статьи 30 Устава внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Народный

                                                                        РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 Решения МС МО МО Народный от 19.10.2016 № 44

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в соответствии с которым

граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и

замещающие указанные должности обязаны представлять представителю нанимателя

(работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также Приложение к указанному

решению.

2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО – Председатель МС

МО МО Народный                                                                                                       В.В.Бушин